Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с планом проверок осуществления ведомственного

контроля министерством социальной политики Нижегородской области за

соблюдением требований действующего законодательства в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской

области в отношении подведомственных заказчиков на период май-сентябрь

2020 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести плановую проверку соблюдения государственным

казенным учреждением «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Солнышко» Ленинского района г. Нижнего Новгорода

требований действующего законодательства в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных нужд Нижегородской области.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки,

начальника отдела реализации государственных закупок управления

организационно правовой работы министерства социальной политики

Нижегородской области Хантурову Светлану Юрьевну и консультанта отдела

реализации государственных закупок управления организационно правовой

работы министерства социальной политики Нижегородской области Холодай

Василия Николаевича.

3. Осуществить проверку в срок с 20 мая 2020 г. по 03 июня 2020 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                         А.В.Исаев

 О проведении плановой проверки

государственного  казенного учреждения

«Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Солнышко»

Ленинского района г.Нижнего Новгорода